Tatesbale, quod Johannes de Feltham tenuit - . . . . xx.s.

Willelmus Beauchaump, Michaelis de Ponigges, Rogerus de Plicham et Johannes
de Bernardeston tenent

ij, f. et di. m. in Flicham, Apulton, et Ber"\vyk de honore
de Arundellia, quod dominus Johannes de Rocheford et percenarii quondam
tenuerunt -------- - - - c.s.

Johannes George tenet j. f. m. in Aunemere et Wulferton de heredibus

Willelmi Bjgot, quod Johannes de Berford quondam tenuit - - - xl.s.

Rogerus de Sandryngham et Alicia, que fuit uxor Johannis Renet, tenent quartam
partem j, f. m. in Sandryngham, de Ada de Clifton, quod Petrus filius Roberti et

G-ylbertus Clericus quondam tenuerunt - - - - - - - x.s.

Willelmus de Calthorp, Johannes Gfurnay et tenentes eorum tenent
j.

f. m. in

Harpelee de comite Warennie, quod Walterus de Calthorp et Johannes Gurnay
quondam tenuerunt ---------- xl s.

Willelmus de la Rokele tenet
j.

f. m. in Apulton de domino de Roos, quod
Ricardus de la Rokele quondam tenuit - - - - - - xl.s.

Prior de Flicham tenet quartam partem j.
f. m. in Apulton de feodo ArundelJie

x.s.

Edmundus de Pakenham, prior de Bynham et tenentes eorum tenent j. f. m. in

Dersyngham de feodo Arundellie, quod Willelmus de Pakenham quondam tenuit

(et pro quo dictus Edoaundus de Pakenham oneratus fuit de relevio suo) xl.s.

Jacobus de Derham tenet terciam partem j. f. m. in Dersyngiiam de feodo

Arundellie, quod Isabella de Derham tenuit ----- j.marca.

Henricus de Lucy tenet terciam partem j. f. ni. in IIillyngton de comite

Warennie, et idem comes quondam tenuit nomine eschete - -
j.

marca.

Heredes Rogeri filii Osberti et tenentes sui tenent di. f. m. in Hillyngton de

Philippo filio Roberti xx..s.

Prior de Castelacre tenet
j.

f. m. in Estacre de heredibus de lluntyngfeld x.s.

Prior de Penteneye et tenentes sui tenent j. f. m. in Thorp et Est Wynch de

Radulpho de Hastyngges --------- xl.s.

Johannes Wyken et alii feoffati tenent duas partes f. m. in Wyken et Geyton
de Johanne Nugon, quod Amabilia de Wyken quondam tenuit -

ij. marce.
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Willelmus Howard et Johannes de Wyken tenent in Geyton uuum quarterium
f. m. de Tboma Cheny, quod Amabilia de Wyken et tenentes sui quondam
tenuerunt --------- ---x.s.

Prior de Massyngham tenet quartam partem j. f. m. in Magna Massyngham et

Parva et Est Wynch de comite Maresca]lo - - - - - - x.s.

Beatrix, que fuit uxor Pioberti Thorp, tenet j. f. m. in Parva Massyngham de

Roberto de Benhale, quod Johannes de Thorp quondam tenuit - - xl.s.

Abbas de Wendelyngg tenet octavam partem j. f. m. in Tylneye et Wygenhale
de honore Warennie, quod Willelmus de Bradenham tenuit ad terminum vite sue

v.s.

Abbas de Derham tenet octavam partem j, f. m. in Tylneye et Wygenhale de

honore Warennie, quod Willelmus de Chervile et Thomas de Grrangia quondam
tenuerunt ------------ v.s.

Johannes de Greyton et Gralfridus de Ryngstede et alii tenentes tenent di. f. m.
in Geyton, Middelton, Clenchewarton de honore de Clare, quod Hugo filius

Hervy [de Geyton], Stephanus filius Willelmi de eadem, Johannes Lek, Rogerus
Drawswerd, heredes Rogeri le Bule, Ricardus de Ryngsted et Angneta de eadem

quondam tenuerunt (et pro quo di. f. Ricardus de Belhous oneratus fuit pro relevio

suo tempore regis Edwardi filii regis Henrici ..... xx.s.

Prior de Wymondham tenet si*'" partem j. f. m. in North Wotton et Congham
de comite Arundellie - - - - - - - - -

xij.d.

Johannes de Wigenhale et Robertus Chappe, junior, et alii feofFati per dominum
Willelmum de Wigenhale et eundem Johannem tenent xliiij^'" partem j. f. m. in

Congham de heredibus Robert! de Tateshale - - - - -
xij.d.

Summa Ixxiiij.//. xij.s. unde de incremento ij.s. pro xxxvij. f. uno quarterio et

XX* parte j. f. m.

Hundredum de SMETHEDON.

Jurati.—Johannes de Tychewell, Ricardus filius Petri, Willelmus de Secheford,
Nicholaus Cupere, Thomas Burgeys, Willelmus filius Thome Gocelyn, Godefridus

filius Hugonis, Robertus Chaumpaine, Johannes de Sharneburne, Henricus de

Esthalle, Johannes Humaunce, qui dicuut per sacramentum suum quod :
—

Hamo le Straunge tenet
ij. f. m. in Hunstaneston de Isabella regina AngUe, et

eadem de rege, quod Johannes le Straunge quondam tenuit - -
iiij.

li.

Johannes Bardolf de Mapuldurham et tenentes sui tenent di. f. m. in Magna
Ringstede de (sic) Holm de Hamone le Stiaunge, et idem de Isabella regina

Anglie, et eadem de rege, quod Willelmus Bataillie quondam tenuit - xx.s.

Idem Johannes tenet di. f. m. in Magna Ringstede et Holm de Willelmo de

Calthorp, et idem de Hamone le Straunge, et idem de Isabella regina Anglie, et

eadem de rege, qnod Willelmus de Bokenham quondam tenuit - - xx.s.

Johannes de Tychewell tenet quartam partem j.
f. m. Snetesham et Dokkyng

de Eva de Tateshale, et eadem de rege, quod Johannes de Thorp et Alicia uxor

ejus quondam tenuerunt ....----- x.s.
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Willelmus de Calthorp tenet quartam partem J. f. m. in BER^^•TK et Beemere de
herede de Tateshale, et idem de rege, quod Reginaldus de Calthorp et Pdcardus
frater ejus quondam tenuerunt - - - - - . - . x.s.

Thomas de Brokesburn et Katerina uxor ejus tenent duas partes f. m, in Toftes
de herede de Tateshale, et idem de rege, quod Bogerus de Toftes quondam tenuit

ij. marce.

Eadulphus de Hynton et Beatrix uxor ejus tenent duas partes j. f. m. in

DocKYNG de heredibus de Tateshale, et iidem de rege, quod Johannes Lovel et

Rogerus Inggald quondam tenuerunt - - - - - -
ij. marce.

Prior de Wymundham tenet di. f. m. in Snetesham de comite Arundellie, et

idem de rege, quod Ricardus Hakoun quondam tenuit - . . . xx.s.

Heredes Ricardi de Germeston et Alicie uxoris ejus et alii tenentes terrarum que
fuerunt Cecilie le Virly tenent sextam partem j. f. m. de eodem herede di. marca.

Henricus de Esthalle tenet quartam partem j. f. m. in Tychewell de Johanne
de Breeles ............ x.s.

Johannes Lovel tenet quintam partem j. f. m, in DoivYNG de "Willelmo de

Calthorp, quod Johannes Lovel et Martinus de Southmere quondam tenuerunt

viij.s.

Hamo le Straunge tenet unum quarterium feodi et dimidium mi litis in

HuNSTANSTON et HoLM de comite Arundellie et idem de rege, quod Johannes le

Straunge quondam tenuit --------- xv.s.

Willelmus de Calthorp tenet quarterium j. f. m. in Stanhowe de herede Rogeri
Somery, et idem de rege, quod Walterus de Calthorp quondam tenuit - x.s.

Beatrix de Ingaldesthorp et tenentes sui tenent quartam partem j,
f. m. in

Snetesham et Frenge de heredibus Rogeri Somery, et iidem de rege, quod
Thomas de Ingaldesthorp quondam tenuit - - - - - - x.s.

Rogerus Ive de Berwyk et percenarii sui tenent quartam partem j. f. m, in

Stanhowe et Berwtk de Rogero Somery, et idem de rege, quod Ivo de Berwyk
quondam tenuit - ^ - - - - - - - - - - x.s.

Willelmus de Secheford et Henricus de Elingham tenent di. f. ni. in Secheford
et TiiORNHAM, unde Henricus de Elyngham tenet medietatem in Tiiornham, et

tenent de episcopo Norwici, et idem de rege, quod Willelmus de Secheford tenuit

XX. s.

Willelmus de Secheford et alii tenentes terrarum que fuerunt Roberti (lerweys
tenent tres partes j. f. m. in Ryngstede Magna et Holm de episcopo Norwici, et

idem de rege, quod Johannes de Insula quondam tenuit - - - xxx.s.

Thomas de Snyterton tenet medietatem quarte partis j. f. m. in Ht-nstanton de

episcopo Norwici, et idem de rege, quod Thomas de Snyterton (juoudam tenuit

v. s.

Prior de Norwico tenet di. f. m. in Secheford de episcopo Norwici, et idem de

rege, quod Adam de Baldeswell et alii tenentes terrarum Roberti de Caston

quondam tenuerunt ---------- xx.s.

Elizabetha de Burgh tenet
j. f. et di. in Bricham, Ringstfdr Magna et Holai

quod Nicholaus de Bricham quondam tenuit de baronia de Clare - - lx..s.
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Johannes de Eising tenet di. f. in Parva Eyngstede de Elizabetha de Burgh, et

eadem de rege, quod Johannes de Boylound quondam teniiit - - - xx.s.

Johannes de Boylound tenet di. f, m. in Parva Ryngstede de Elizabetha de

Burgo, et eadem de rege, quod Matillis, que fuit uxor Bacardi de Boylound, quondam
tenuit XX. s.

Willelmus Lovel tenet duas partes j, f. m. in Hunstanton de Elizabetha de

. Burgo, et eadem de rege, quod Johannes Lovel quondam tenuit -
ij. marce.

Gralfridus de Snoringg tenet octavam partem j. f. m. in Magna Eyngstede et

Holm de comite Marescallo, et idem de rege, quod tenentes terrarum quondam
Johannis le Lowerd et Grodefridi de Bello Monte quondam tenuerunt - v.s.

Johannes de Tichewell et heredes Johannis de Milham tenent terciam partem
j. f. m. in vSnetesham, Sharneburn, Frenge et Aunemere de comite Warennie, et

idem de rege, quod Johannes de Thorp et Alicia uxor ejus quondam tenuerunt

j. marea.

Beatrix de Ingaldesthorp tenet quartam partem j. f. m. in Snetesham de comite

Warennie, et idem de rege, quod Thomas de Ingaldesthorp quondam tenuit x.s,

Johannes de Spylville et percenarii sui tenent quartam partem j. f. m. in

Berwyk, quod Alexander de Eyngstede quondam tenuit de comite Warennie x.s.

Gralfridus de Snoryngg tenet quartam partem j. f. m, in Magna Eyngstede et

Holm de comite Marescallo, et idem de rege, quod Johannes de Walpol et Isabella

uxor ejus quondam tenuerunt - - ------ x.s.

Matillis de Kerdeston tenet nomine dotis di. f. m. in Neuton et Brecham de
Eoberto de Morlee, et idem de rege, quod Johannes tilius Willelmi de Kerdeston

quondam tenuit ---------- xx.s.

Johannes Lovel tenet j. f. m. in Dockyngg, Southmere et Tychewell de
domino rege, et est de antiquo dominico corone Anglie - - - - xl.s.

Willelmus de Colneye tenet j. f. m. in Frengh de feodo Roberti filii Eogeri,

quod Johannes de Tateshale et Katerina uxor ejus quondam tenuerunt. (Et pro

quo feodo Willelmus de la Souche [et] Matillis uxor ejus, filia Johannis Lovel,
oneratus fuit de relevio suo tempore regis Edwardi filii regis Henrici)

- xl.s.

Margareta de Walkefare tenet
J.

f. m. in Ingaldesthorp de Euphemia de

Beche, quod Egidius de Mounpynsoun et Christiana uxor ejus quondam
tenuerunt - . . . . ... . . - - xl.s.

Willelmus de Scharneburn tenet di. f. m. in Scharneburn et Snetesham de

Radulpho le Nevile, quod Gralfridus de Scharneburn quondam tenuit - xx.s.

Heres Bartholomei Bauweys tenet xx"*™ partem j. f. m. in Holm de feodo

Johannis de Britannia - - - - - - - - - -
ij.s.

Willelmus Calthorp tenet xx'^'" partem j.
f. m. in Dockyng, quod Walterus de

Calthorp quondam tenuit - - - - - - - - -
ij.s.

Adam de Brauncestre tenet quartam partem j.
f. m. in Brauncestre de abbate de

Ramseye, quod Thomas de Brauncestre quondam tenuit - - - - x.s.

Bartholomeus de Calthorp tenet sextam partem j.
f. m. in Stanhowe de comite

Marescallo, et idem de rege, et hoc per inquisicionem
- - - di, marca.

I
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Andreas de Sharneburn tenet Ix^™ partem j. f. m. in Snetesham de Olivero le

G-ros - - . .
viij.fZ.

Sunima xxxv. ?i. xiiij.s. iiij.d Inde de incremento vij.s. iiij.cZ. pro xvij. f. di.

tercia parte et xl** parte j.
f. m.

HUNDREDUM DE DEPPEWADE.

Jurati.—Kieardus de Brisingham, Johannes Waleys, Johannes Hardegrey,
Robertas de Intewode, Robertas de Rode, Johannes de Upstone, Johannes Douny,
Robertus Fyssh, Reginaldus Petifer, Hugo Colmau, Radulphus Havile, Ricaidus

Sibald, qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Dominus Johannes filius Walteri et Johanna mater ejus tenent manerium de
Hemenhale cum tota baronia sua de domino rege, per quot servicium ignorant.

Edmundus de Heg de Hemenhale tenent vicesimam partem j. f. m. in eadem de
dictis Johanne et Johanna, et idem de rege, quod Robertus Capel quondam tenuit

ij.s.

Dominus Thomas de Hemenhale et percenarii sui tenent illud tenementum quod
fuit Radulphi de Burtoft pro uno quarterio feodi in Freton de domino Ada de

Clifton, et idem de rege, quod Robertus de Burtoft quondam tenuit - x.s.

Dominus Radulphus de Shelton tenet in Shelton unum quarterium f. m. de
domino Ada de Clifton, et idem de rege, quod Robertus de Shelton tenuit x.s.

Idem dominus Radulphus tenet in eadem villa unum quarterium f. m. de Rogero
Hardegrey, et idem de heredibus comitis Marescalli, et iidem de rege, quod
Robertus de Shelton quondam tenuit - - - - - - - x.s.

Rogerus Hardegrey tenet in Shelton tria quarteria f. m. de heredibus comitis

Marescalli, et iidem de rege, quod Johannes de Shelton quondam tenuit xxx.s.

Willelmus del Park et Henricus de Shelton et percenarii sui tenent in Shelton
et Waketon unum quarterium f. m. de heredibus comitis Marescalli et iidem de

rege, quod Walterus de Waleys quondam tenuit ----- x. «.

Willelmus de Shymplyng cum tenentibus suis tenet in Mornigthorp di. f. m.
XX. s.

Dominus Thomas de Hemenhale et Rogerus Hardegrey et Johannes Avenaunt
et heredes Ricardi Avenaunt tenent unum quarterium f. m. in Herdewvk de

domino Johanne le Fitz Wauter, et idem de rege, (juod Robertus de Denham,
Willelmus de Thrandeston, Ricardus Avenant et percenarii sui (juondam tenuerunt

x.s.

Johannes Mautravers et Agnes uxor ejus tenent in Therdeston j. f. m. de herede

comitis Marescalli, et idem de rege, quod Pelronilla de Nerford quondam tenuit

xl.s.

Willelmus filius Willelmi de Sancto Omero tenet in Sterston {sir) unum
quarterium f. m. de Radulpho de Shelton, et idem de domino Ade de Clifton, et

idem de rege, quod Kieardus de Sterston (sic) quondam tenuit - - x.s.

Willelmus del Park tenet in Waketon di. f. m. de herede Thome de lyeukenore,
et idem heres de comite Marescallo, et idem de rege, quod Thomas de Camera

quondam tenuit xx.s.
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Johannes de Verdon tenet in Multon di. f. m. de herede Leukenore et idem
heres de comite Marescallo, et comes de rege, quod Eicardus Breus quondam tenuit

XX. s.

Willelmus del Park tenet in Multon xvj^™ partem j. f. m. que quondam fuit

domini Oliveri de Redham de Johanne de Verdoun, et idem Johannes de Johanne

Fiutz Wauter, et idem de domino rege, quam Oliverus de Redham quondam tenuit.

ij.s. vj.cZ.

Dominus Johannes de Setgrave tenet manerium de Fornesete cum pertinenciis
de domino rege per que servicia ignorant.

Dominus Willelmus Germeyn tenet dimidium quarterium f. m. in Sterston (sic),

Fornesete et Waketon de comite Marescallo, et idem de rege, quod Johannes

Grermeyn quondam tenuit - - - - - - - - - v.s.

Domina Margeria de Uvedale tenet j, f. m. in Tacolneston de comite

Marescallo, et idem de rege, quod comes Marescallus quondam tenuit - xl.s.

Domina Margareta de Uvedale tenet in eadem j. f, m. de comite Marescallo, et

idem de rege, quod Johanne.s de Uvedale quondam tenuit ... xl.s.

Galfridus de Uvedale, Rogerus Scotb, Bartholotneus de Fornesete et mater ejus

et Robertus de Fornesete, heredes Johannis de Thorp et dominus Rogerus Straunge
et percenarii sui tenent j. f. m. in eadem de Johanne Mounteney, et idem de

Johanne filio Walteri, et idem de rege, quod Benedictus de Uvedale quondam
tenuit ..---..----- xl.s.

Dominus Rogerus le Straunge et Johanna uxor ejus tenent in Fundenhale

j. f. m. de heredibus comitis Marescalli, et iidem de rege, quod Johannes de Thorp

quondam tenuit - ---------- xl.s.

Idem Rogerus et Johanna uxor ejus tenent in Asshewell Thorp j. f. m. de

Roberto de Benhale et Eva uxore ejus, et iidem de rege, quod Johannes de Thorp

quondam tenuit----------- xl.s.

Thomas Treye, capellanus, et percenarii sui tenent in Habeton unum quarterium
f. m. de Johanne Mautravers et Agnete uxore ejus, et iidem de heredibus comitis

Marescalli, et iidem de rege, quod Ricardus le Grey quondam tenuit - x.s.

Robertus de Rode et tenentes sui tenent in Carleton unum quarterium f. m. de

Rogero de Norwico, et idem de heredibus comitis Marescalli, et iidem de rege,

quod Walterus de Rode quondam tenuit - - - - - - x. s.

Dominus Thomas le Grey tenet in Bonewell tria quarteria f. m. de Johanne

filio Walteri, et idem de rege, quod Fulco Banyard tenuit - - - xxx.s.

Dominus Rogerus de Norwico tenet in eadem
j.

f. m. de herede comitis

Marescalli, et idem de domino rege, quod Rogerus filius Osberti tenuit - xl. s.

Robertus Bosville tenet in eadem di. f. m. de Constantino de Mortuo Mari, et

idem de comite Warennie, et idem de rege, quod Willelmus de Boseville quondam
tenuit XX. s.

Willelmus del Park et percenarii sui tenent ilia tenementa que faerunt Ricardi

de Schymplyng et Thome del Ghaumbre et prioris monachorum Teffordie in

Asselakton di. f. m. de domino Johanne Verdoun, et idem de herede comitis

Marescalli, et idem de rege, quod Ricardus Shymyngh quondam tenuit - xx.s.

I
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Dominus Nicholaus de Bourn et Elena uxor ejus tenent in Strattone j.
f. et

di. m. de episcopo Norwici, et idem de rege, quod Robertus Malherbe quondam
tenuit ------------ Ix.s.

Doraina Matildis Stourmyn tenet in Strattone j. f. m. de episcopo Norwici et

idem de rege, quod Robertus Stourmyn quondam tenuit

Robertus de Welholm et Stephanus de Welholm tenent in eadem di. f. et

dimidium quarterium f. m. de domino Johanne de Inggelose, et idem de domina
Isabella regina, et eadem de rege, quod Robertus de Welholm quondam tenuit.

XXV. s.

Jacobus de Holveston tenet in Strattone uuum quarterium f. m. de domino le

Say, et idem de domina Elizabetha de Burgh, et eadem de rege, quod Johannes

Say quondam tenuit ---------- x.s.

Dominus Johannes de Corby tenet in Tybenham unum manerium cum

pertinenciis de domino rege, per quod servicium ignorant, quod Robertus de

Tateshale quondam tenuit.

Abbas Sancti Benedict! tenet in eadem unum manerium cum pertinenciis de
domino rege i.e. per que servicia ignorant.

Domina Elizabetha de Colneye tenet in Tybenham j. f. m. de domino Johanne
de Verdoun, et idem de heredibus comitis Marescalli, et iidem de rege, quod
Willelmus de Colneye quondam tenuit - - - - - - - xl.e.

Dominus Laurencius de Hastyngges tenet in eadem di. f. m. de abbate Sancti

Benedicti de Hulmo, et idem de rege, quod Johannes de Hastyngges quondam
tenuit - . ^ --------- XX. s.

Summa xxxvj.Zi. iiij.s. y^.d. Inde de incremento v.s. pro xviij. f.
xij'' parte

xl. parte j.
f. m. ij.d. plus in toto.

Hundredum de GILDECROS.

Jurat i. —Robertus Baniard, Adam de Norton, "Willelmus Colby, Clemens

Sporle, Edmundus Clerk, Thomas Cleye, Johannes atte Church, Adam Cadimau,
Adam Heved, Willelmus Kempe, Johannes Philip, Ricardus atte Ston, qui dicunt

per sacramentum suum quod :
—

Anselmus le Mareschal tenet cum tenentibus suis in villa de Banham j. f. m. de

comitissa Marescalla, et eadem de comite Warennie, et comes de rege, quod
Johannes le Grey et tenentes gui quondam tenuerunt . . - - xl.s.

Heredes Willelmi de Cleydon et tenentes, videlicet Walterus Suonild, Simon le

Cotere et alii tenentes terrarum Johannis de Bek, tenent in Banham uuum

quarterium et di. f. m. de herede Hugonis le Veer, et idem de comitissa

Marescalla, et eadem de rege, quod Nicholaus de Stanhowe quondam tenuit xwa.

Ansi-lmus le Mareschal et Willelmus de Banham et tenentes tenent di. f. m. in

Banham de Johanne Bek, et idem de Ilugone le Veer, et idem de comitissa

Marescalla, et eadem de rege, quod domina Ha'wysia le Mareschal et Willelmus de

Banham quondam tenuerunt --,----- xx.s.

19462 2 L

530 NORFOLK.

Anselmus le Mareschal tenet manerium de Banham quod vocatur Maeeschals
de feodo Gloucestrie, per servicium tercie partis j. f. m. de comite Gloucestrie, et

idem de rege, quod Willelmus le Mareschal quondam tenuit -
xiij.8. iiij.f/.

Albricus de Pakenham tenet in Gaebotesham di. f. m, de comite Warennie, et

comes de rege, quod Willelmus de Pakenham tenuit - - - - xx. s.

Eobertus de Bokenham tenet in Gaebotesham di. f. m. de comite de Pennebrok,
et comes de rege, quod Johannes de Wygeuhale quondam tenuit - - xx.s.

Heredes Agnetis de WJgenhale tenent in Garbotesham terciam partem f. m. de

Philippo de Hevicgham, et idem de rege
-----

xiij.s. iiij.^Z.

Johannes Howard tenet in eadem
j. f. m. de comite de Penebrok, et comes de

Johanne de Segrave, et idem de rege, quod Isolda de Bosco quondam tenuit xl.s.

Johannes de Sancto Mauro tenet in Noethton di. f. m. de Johanne de Segrave
de manerio de Fornesete, et idem de abbate Sancti Edmundi, et abbas de rege, quud
Eadulphus de Sancto Mauro quondam tenuit . . - . . xx.*'.

Eobertus de Brom tenet in Noethton unum quarterium f. m. de comite

Arundellie, et comes de rege, quod Eogerus de Brom quondam tenuit - x.s.

Idem Eobertus tenet in eadem unum quarterium f. m. de comite Warennie, et

comes de rege, quod dictus Eogerus quondam tenuit - - - - x.s.

Adam de Northton tenet in eadem unum quarterium f. m. de comite Warennie,
et comes de rege, quod Willelmus le Snore quondam tenuit - - - x.s.

Simon Fauconer tenet in Est Heelingg di. f. m. de Johanne Boylound, et idem
de herede Philippi Vyrly, et idem de Johanne Bardolf, et idem de comite

Warennie, et comes de rege, quod Johannes Fauconer quondam tenuit - xx.s.

Simon de Felbrigg et percenarii sui tenent in Est Heelingg tria quarteria f. m.
de Johanne de Segrave, et idem de rege

------ xxx.y.

Johannes de Secford tenet in eadem dimidium quarterium f. m. de Johanne

Bardolf, et idem de rege, quod Willelmus de Hakford tenuit - - - v.s.

Matilldis de Hastycges tenet in Quidenham di. f. m. de comite Pembrokie, et

idem de heredibus de Tateshale, et iidem de rege, quod Milo de Hastynges
quondam tenuit -.-._-.-.- xx.s.

Simon Fauconer et tenentes quondam Eicardi Bygot tenent in Wydenham
di. f. m. de Matillide de Hastynges, et eadem de comite de Penbrok, et comes de

rege, quod Johannes le Fauconer quondam tenuit - - - - xx. s.

Eogerus Archer tenet in Eideleswoeth unum quarterium f. m. de Tregoc, et

idem de rege, quod Umfridus de Boun quondam tenuit - - - - x.s.

Eobertus et Thomas filii Thome de Berdeswell et percenarii sui tenent in

Gasthoep di. f. m. de Ada de Clifton, et idem de rege, quod Johannes de

Berdeswell quondam tenuit - - - - - - - - xx.s.

Domina de Snyterton tenet in West Heelingg unum quarterium f. m. de

comite Arundellie, et comes de rege, quod Hugo de Snyterton quondam tenuit

x.s.

Thomas de Berdeswell tenet in eadem unum quarterium f. m. de comite

Arundellie, et comes de rege, quod Nicholaus de Beaufu quondam tenuit - x.s.
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Johannes de Secford tenet in West HerlyngCx unum quarterium f. m. de
heredibus de Hastyngges, et iideui de abbate Sancti Edmundi, et abbas de rege,

quod Willelmus de Hacford quondam tenuit - - - - - - x. s.

Johannes Fourneus tenet in Middel Herlyngg di. f. m. de comite Britannie,
et comes de rege, quod Robertus de Fourneus quondam tenuit - - xx.s.

Johannes de Gonevyle et pereenarii sui tenent in Russeworth unum quarterium
f, m. de comite Gloucestrie, et idem de rege, quod heredes Barthclomei de

B(r)eaunzon quondam tenuerunt. (Et pro quo Johannes filius et heres Nicholai

Gonevill oueratus fuit de relevio suo de di. f. m. tempore regis Edwardi filii regis

Henrici) ............ x.s.

Idem Johannes tenet manerium de Russeworth pro uno quarterio f. m. de
Johanne Bardolf, et idem de rege, quod Matillis Gonevyle quondam tenuit.

(Et pro quo ut supra per Johannem Gonville predictum) - - - x.s.

Willelmus Fych et Petrus Benezenzethon (sic) tenent in villa de Snareshill
XV*'" partem f. m. de domino de Wrydewell, et idem de abbate Sancti Edmundi,
et idem de rege, quam heredes Willelmi Fych et Petri Benezinton quondam
tenixerunt ..........

ij,s. xiij.d.

Summa xxj.Zt. ix.s. iiij.d. pro x. f. di. vj* parte xx™'^ parte et Ix* parte j.
f. m.

Hundredum de HUMILLYERD.

Jurati,—Johannes de Reynthorp, Johannes Rolf, Ricardus Gerveys, Johannes

Hughes, Robertus de Sandcroft, Ricardus Frenkys, Simon Bole, Radulphus Patryk,
Johannes atte Feld de Carletone, Johannes Frenkys, Radulphus Staltun et

Johannes Blak, qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Hugo Peverel tenet in Magna Melton di. f. m. de honore de Hattefeld Peverel,
et idem de rege, quod Johannes Peverel quondam tenuit. (Et pro quo Johannes
filius Hugonis Peverel oneratus fuit de relevio suo tempore regis Edwardi filii regis

Henrici) -.-..._-.--- xx.^.

Idem Hugo tenet in Braken di. f. m. de dicto honore, quod dictus Johannes

quondam tenuit. (Et pro quo Johannes filius Hugonis Peverel &c.) - xx.s-.

Hugo Curzoun et pereenarii sui tenent in Carleton unum quarterium f. m. de

Hugone Peverel, et idem de rege, quod Willelmus Curzoun quondam tenuit.

(Et pro quo Johannes filius Hugonis Peverel &c.) ----- x. t.'.

Willelmus de Bokenham tenet in Keteringham duo quarteria et dimidium

quarterium f. ra. de Nicholao de Castello, et idem de Willelmo de la Rokele, et

idem de heredibus de Roos, et iidem de heredibus Marescalli, et iidem de rege
XXV. s.

Prior de Penteneye tenet dimidium quarterium feodi in eadem de Willelmo de la

Rokele, et idem de heredibus le Roos, et iidem de heredibus ^[arescalli, et iidem

de rege. (Et pro quibus tribus quarleriis Johannis iilius Hugonis Peverel &c.) \ .s.

Priorissa de Carhowe tenet in Melton Magna unum quarterium f. m.de Hugone
Peverel, et idem de rege. (Et pro quo Johannes filius Hugonis Peverel &c.)

^- -
x.s.
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Galfridus Davy, minor, de Marlyngford et tenentes sui, videlicet Jacobus le

Palmere, heredes Philippi Hakon, Walterus Merchaunt, Adam Loly, Edmundus de

Hedersete, miles, Johannes Heuk de Braken, magister Hospitalis Sancti Kgidii de

Norwico et Johannes Fiynt tenent unum quarterium f. m. in Melton, Thorp et

Braken, videlicet de Hugone Peverel, milite, et idem de rege, quod David Mercator

quondam tenuit. (Et pro quo dictus Johannes filius Hugonis Peverel &c.) x.s.

Ricardus Hakon tenet in Melton Magna di. f. m. de comite de Penebrok, et

idem de herede Roberti de Tateshale, et idem de rege . - . . xx.s.

Comes de Pennebrok tenet in Melton Magna dimidium quarterium f. m. de
heredibus Roberti de Tateshale, et iidem de rege, quod Hugo le Veer quondam
tenuit ... - - v.s.

Heredes WiHelmi de Lek tenent in Melton Parva dimidium quarterium f. m.
de heredibus Roberti de Tateshale, et iidem de rege, quod Willelmus de Lek

quondam tenuit ........... y^s.

Dominus Johannes de Argentein tenet in Keteryngham j. f. m. de comite

Oxonie, et comes de heredibus le Boos, et iidem de domino Johanne de Segrave,
et idem de rege, quod Rogerus de Argentein quondam tenuit - - - xl.s.

Hugo Curzoun de Carleton tenet in Hethil tria quarteria f. m. de Johanne de

Segrave, et idem de rege, quod Willelmus Curzoun quondam tenuit - xxx.s.

Heres Petri de la Penne infra etatem in custodia Johannis de Segrave et

Ricardus de Byteringg tenent tria quarteria f. m. in Hethill, unde Ricardus de

Biteryngg tenet unum quarterium de Johanne de Segrave, et idem de rege, quod
Alicia de la Penne et percenarii sui quondam tenuerunt ... xxx.s.

Heredes Gernegan tenent in Hethill octavam partem j. f. m. de comite

Marescallo, et idem de rege--------- v. s.

Rogerus le Straunge et Johanna uxor ejus tenent in Wrenigham j. f. m. de
Johanne Bardolf, et idem de rege, quod Johannes de Thorp quondam tenuit xl. s.

Dominus Ricardus de Belhous tenet in Newelond di. f. m. d-e Edmundo de

Thorp, et idem de rege, quod Thomas de Belhous quondam tenuit - xx.s.

Dominus Willelmus Botevyleyn tenet in Flordon j. f. m. de heredibus comitis

Marescalli, et iidem de rege
- - - - - - - - xl.s.

Willelmus de Sancto Amero (sic) tenet in Mulkeberton di. f. m. de Roberto de

Benhale, et idem de Roberto de Morle, et idem de herede Roberti de Tateshale, et

idem de rege, quod Thomas de Sancto Amero (sic) quondam tenuit - xx.s.

Johannes de Hales tenet in Dunston et Sweynesthorp octavam partem f. m,
de Willelmo de Kerdeston et idem de heredibus Mountchensy, et iidem de herede
Roberti de Tateshale, et idem de rege, quod Robertus de Holveston quondam
tenuit -.-........-v. s.

Burga de Waux tenet in Kesewyk j. f. m. de Willelmo de Lygh, et idem de
Johanne de Segrave, et idem de rege, quod Willelmus de Waux quondam tenuit

xl.s.

Johannes de Hedersete tenet in Intewodb tria quarteria et xx"^ partem f. m. de
Johanne Lylde, et idem de rege, unde prior Sancte Fidis tenet in eadem villa

octavam partem j. f. m. de predicto Johanne, de qua parte dictus Johannes est

cartatus, que Johannes de Tyvyle quondam tenuit ... -
xxxij.s.

I
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Rober us de Dunston, Petrus le Monk, Johannes de Dunston et tenentes sui
tenent quintam partem j, f. m. in Intewode et Dunston de Johanne de Hedersete,
et idem de Johanne de Lylde, et idem de rege, quod heredes Willelmi de Aula et

percenarii sui quondam tenuerunt .......
viij.s.

Heres Boberti de Erlham tenet in Erlham xvj*"' partem j. f. m. de Ricardo de

Brunton, et idem de rege, quod Rogerus de Erlham quondam tenuit. (Et pro qua
xvj-'^ parte Willelmus de Brampton oneratus fuit de relevio suo tempore regis
Ed wardi filii regis Henrici de honore Peverelli) - - - -

ij.s.vj.d.

Heredes Willelmi de Colvyle, Hugo Curzoun et Johannes de Welholm tenent in

CoLNEYE et Carleton unum quarterium f. m. de herede comitis Marescalli, et
idem de rege, quod Willelmus de Colneye et percenarii sui quondam tenuerunt

x.s.

Galfridus de Snoringg, Ricardus de Bradenham, Willelmus de Blonvylle,
Bartholomeus de Salle, Robertus filius Radulphi de Boumstede, minor, et Ricardus
de Melton tenent in Neuton et Colneye j. f. et di. m. de herede de Claveryng, et

idem de Laurencio de Hastynges, et idem de rege, quod Radulphus de Malherbe

quondam tenuit----------- Ix.s.

Willelmus de Blonvyle tenet in Neuton unum quarterium f. m. de herede de

Claveryng, et idem de heredibus de Tateshale, iidem de rege - - - x.s.

Abbas Sancti Benedicti de Hulmo tenet manerium de Hegham, et est de baronia

sua, quam tenet de domino rege i.e. Et respondet in hundredo de Tunstede.

Henricus de Heylesdon cum tenentibus suis tenet in Cringelford tria quarteria

j. f. m, de Willelmo de Hedersete, et idem de Willelmo Legh, et idem de Johanne
de Segrave, et idem de rege ._..---- xxx.s.

Willelmus de Hedersete, persona ecclesie de Attelburgh, tenet in Cringelford
dimidium quarterium f. m. de Willelmo de Legli, et idem de Johanne de Segrave,
et idem de rege, quod Johannes Baroun et Adam Curzsoun quondam tenuerunt

v.s.

Willelmus de Berford cum tenentibus suis tenet in eadem dimidium quarterium
f. m. de predicto Willelmo, quod Adam de Berford quondam teruit - v.s.

Prior de Shuldham et prior de Aylesburn, Johannes Pygot, Robertus de Griston,
Willelmus de Bokenham, Willelmus de Sancto Amero, Johannes de Bonyngton,
Johannes de Morgate, Nicholaus le Smyth, Edmundus Ulf, Johannes atte Grove
tenent di. f. de domino Edmundo de Thorp, et idem de Edwardo Mountagu, et

idem de rege ....-..---- xx.s.

Heredes Johannis Bernagexistentes inwarda domini regis et in custodia Roberti

DufTord tenent in Hedersete tria quarteria j.
f. m. de comite Rychemondie, et

idem comes de rege, quod domina Johanna de Tateshale quondam tenuit xxx.s.

Summa izx.li. xij.s. vj.cZ. pro xv. f. quarta parte, xx* et Ixxx* parte j. f. m.

Hundredum de FOURHOWE.
Jurati.—Johannes Note, Willelmus de Carleton, Johannes Lithare, Ricardus de

Bernham, Johannes Gyneys, Nicholaus de Marlingford, Willelmus de Halle,
Ricardus de Rodegate, Walterus Davy, Johannes de Cobbeslound, Willelmus atte

Hil, Willelmus Pluket, qui dicunt per sacramentutn suum quod :
—

Willelmus filius Roberti de ]Morle tenet manerium suum in Hengham per
servicium

j. f. m. de domino rege i.e. quod Willelmus Mareschal tenuit - xl.s.
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Eadulphus de Elingham et Johannes de Snyterton tenent in Hengham
medietatem

j. f. m. de manerio de Ouby, et ultra de comitissa Marescalla, et

comitissa de rege, mide Johannes de Snyterton tenet quartam partem dicte

medietatis f. m. quod Alexander de Elingham quondam tenuit - - xx. s.

Isabella de Snoringg tenet in Hakfoed unum quarteriura feodi de manerio de

Horsford, et idem de rege, quod Radulphus Malherbe tenuit - - - x.s.

Radulphus de Bokkyngg tenet in Depham de dote uxoris sue de heredibus

Willelmi Elonvile pro uno quarterio feodi de Roberto de Morle, et idem de rege,

quod Willelmus Blonvile quondam tenuit x, s.

Prior Ecclesie Christi Cantuarie tenet pro uno quarterio f. m. de Roberto de
Morle in puram et perpetuam elemosinam - - - - - - x.s.

Edmundus de Baconesthorp tenet manerium suum in Depham pro di. f. m. de

Roberto de Morle, et idem de rege, quod Willelmus de Dulyngham quondam tenuit

XX. ^^

Robertus de Morle tenet manerium suum in Morle pro j. f. m. de manerio de

Hokeringg, et idem de rege, quod Willelmus de Morle quondam tenuit - xl.,'-'.

Idem Robertus de Morle et tenentes sui, videlicet Willelmus de Hales, Robertus
de Hagh, Ricardus de Aqua et heredes Radulphi Wiches tenent in Wiklewoije et

Hakford unum quarterium f. m. de manerio de Hokeringg, et idem de rege x.s.

Willelmus filius Roberti Corzoun tenet in Berford di. f. m. de Roberto de

Morle, et idem de rege, quod Johannes Boteler tenuit - - - - xx.s.

Constantinus de Mortuo Mari tenet in Bernham vj''"' partem f. m, de comite

Warennie, et comes de rege .-...-- vj.s. viij.c/.

Idem Constantinus et tenentes sui tenent in Bikerston quartam partem j.
f. m.

de herede Sampsonis de Hoo, et idem de comite Warennie, et comes de rege x..s.

Bartholomeus de Salle tenet in Wymondham quartam partem j. f. m. de

Willelmo de la Rokele, et idem de comitissa Marescalla, et idem (sic) de rege, quod
Willelmus Corzoun quondam tenuit - - - - - - - x. ,s.

Stephanus de Toftes et Christiana de Gelham tenent in Crungethorp quartam
partem j. f, m. de Roberto de Wechesham, et idem de rege, quod Johannes de

Grelham quondam tenuit - - - - - - - - - x.s.

Willelmus de Whitewelle etMargeria de Gelham tenent in Runhale di. f. m. de
Johanne filio Walter!, et idem de rege, quod Richardus Bricke et Nicholaus de

Stokesby quondam tenuerunt -...-.-- xx.s.

Robertus Curzoun tenet in Honyngham cum tenentibus suis di. f. m. de herede
de Tateshale, et idem de rege, quod Johannes Boteler quondam tenuit - xx.s.

Hauisia de Wysham cum tenentibus suis, videlicet abbas de Langele, heredes
Matillis de Causton et heredes Emme Cunk (rectius Keville), heredes Johannis de

Banburgh, heredes Ricardi Keyser, heredes Gocelini Godhale, tenent in Bouthorp
j. f. et

iij. quarteria dimidii et xvj"*"^ partem j. f. m. de Akkefeld (sic) Peverel, et

idem de rege, quod Ricardus de Brunton quondam tenuit. (Et pro quo Hugo
Peverell oneratus fuit de relevio suo tempore regis Edwardi filii regis Henrici,

quod est parcella ad maneria de Melton et de Braken. Et pro quo Willelmus de

Brurnptone oneratus fuit de relevio suo tempore regis Edwardi filii regis Henrici
de dicto hoDore Peverelli ..__... Ixxvij.s. xj.cZ.
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Eobertus de Wechesham tenet in Marlingford unum quarterium f. m. de
abbate Sancti Edmundi, et idem de rege, quod Gerardus de Wechesham et

tenentes sui quondam tenuerunt - - - - - - - - x.6f.

Johannes de Taverham tenet in Wramplingham unum quarterium f. m. de
castello de Ansty, et idem de rege, quod Johannes Micheker et tenente; sui

quondam tenuerunt .......... \.s.

Willelmus atte Hil tenet in Wramplingha:\i duas partes unius quarterii f. m. de
nianerio de Hedersete, et idem de rege, quod Johannes de Hil quondam tenuerunt

\j.s. viij.cZ.

Johannes filius Ricardi de Melton tenet in Wramplingham terciam partem unius

quarterii f, m. de eodem manerio de Hedersete, et idem de rege, quod Johannes
de Hil et Basilia de Todenham quondam tenuerunt - - -

iij..s'. iiij.'/.

Edmundus de Baconesthorp tenet in Welborn unum quarterium f. m. de comite

Warrennie, et idem de rege, quod Eobertus de Hengham quondam tenuit - x.s.